ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHỢ ĐỒN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Chợ Đồn, ngày        tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024

(Chức danh Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự cấp xã)

Thực hiện Kế hoạch số 194/KH-UBND ngày 23/7/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Chợ Đồn về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 (chức danh Chỉ huy
trưởng Ban chỉ huy quân sự cấp xã).

Ủy ban nhân dân huyện Chợ Đồn Thông báo như sau:

1. Số lượng, chức danh tuyển dụng:

- Số lượng: 02 chỉ tiêu.

- Vị trí việc làm tuyển dụng: Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã.

2. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển: thực hiện theo Kế hoạch số

194/KH-UBND ngày 23/7/2024 của UBND huyện Chợ Đồn.

3. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.

4. Thời gian, địa điểm nộp phiếu đăng ký dự tuyển:

- Thời gian nhận phiếu đăng ký dự tuyển: từ ngày 25/7/2024 đến 16 giờ 30

phút ngày 26/8/2024 (trong giờ hành chính).

- Địa điểm tiếp nhận phiếu: thí sinh đăng ký dự tuyển công chức cấp xã nộp

Phiếu đăng ký dự tuyển theo Mẫu ban hành kèm theo Kế hoạch số 194/KH-UBND

ngày 23/7/2024 của UBND huyện Chợ Đồn trực tiếp tại Phòng Nội vụ huyện Chợ

Đồn, tổ 2b, thị trấn Bằng Lũng, huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn.

Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã và các nội dung khác liên quan đến

tuyển dụng công chức cấp xã huyện Chợ Đồn được đăng trên cổng thông tin điện

tử huyện địa chỉ: http://chodon.backan.gov.vn/

Với nội dung trên, Ủy ban nhân dân huyện Chợ Đồn thông báo đến các cơ

quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- LĐ UBND huyện;

- LĐ Văn phòng;

- Phòng Nội vụ;

- Trung tâm VHTT&TT (Đưa tin);

- UBND các xã, thị trấn (Niêm yết);

- Cổng TTĐT huyện (Đăng tải);

- Lưu: VT, TH, HSTD, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Triệu Huy Chung

http://chodon.backan.gov.vn/

		2024-07-26T14:17:05+0700

		2024-07-25T18:11:27+0700

		2024-07-25T18:11:27+0700

		2024-07-25T18:11:27+0700